
                                                                                                                                      

 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 вересня 2023 року                                                               № 4511-44-VIII 

 

Про  передачу міжбюджетного  

трансферту  з бюджету Білоцерківської 

міської  територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статей 93, 101 

Бюджетного кодексу України, статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення Київської обласної ради від 25 серпня 2023 року  № 619-20-VІІІ «Про 

затвердження Обласної цільової програми оперативного та сталого забезпечення формувань, 

що забезпечують обороноздатність держави на території Київської області на 2023-2025 

роки»,  міська рада вирішила: 

 

1. Передати з бюджету Білоцерківської міської територіальної громади до обласного 

бюджету Київської області міжбюджетний трансферт у вигляді іншої субвенції з місцевого 

бюджету  за КПКВ 9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі 10 000 000 грн. на   

2023 рік на реалізацію заходів Програми. 

2. Доручити міському голові укласти договір між Білоцерківською міською радою та 

Київською обласною військовою адміністрацією (Київською обласною державною 

адміністрацією) про передачу іншої субвенції з бюджету Білоцерківської міської 

територіальної громади обласному бюджету Київської області на реалізацію заходів, 

визначених у пункті 1. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

Міський голова                                                                                                Геннадій ДИКИЙ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


